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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevare på lager.
Virksomheden har redegjrot for procedure for tilbagetrækning
samt kundehenvendelser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Lagre, hvor
der opbevares fødevarer fremstår tilfredsstillende. Der er
redegjort for ugentlig og periodiske rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lokaler fremstår velvedligeholdt, dog fremstår loft i en
del af lager med ældre vandskader, dette er der udarbejdet en
vedligeholdelse plan for. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: lagers port slutter tæt til underlag.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
egenkontrolprocedure for tilbagetrækning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Et led frem og tilbage via faktura
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
CVR. nr. stemmer overens med de oplysninger som
fødevarestyrelsen har.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske
produkter herunder kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske herunder sporbarhedskontrol og
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kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra
virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Dokumentation for anvendelse af bæger til kaffe,
herunder datablad med begrænsninger.


